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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            

ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA         

 
 

BILTENI I GARES 
 

Mitingu i dytë i hapur - Mitrovicë, 21.04.2019 

 

Disiplina: 60m - Femra - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

776 Alnasa Shabani 30.03.2010 PRZ 9 U10 1 10.74 

749 Diellza Ramadani 16.12.2010 MIT 9 U10 2 10.86 

459 Rina Shala 15.06.2010 TRE 9 U10 3 10.99 

438 Rinesa Rushiti 08.02.2010 FKO 9 U10 4 11.00 

744 Fatime Ajazaj 23.07.2011 LPR 8 U10 5 12.79 
 

Disiplina: 60m - Meshkuj - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

736 Dion Tupella  21.02.2011 TRE 8 U10 1 10.27 

433 Drilon Mazreku 15.11.2010 MAL 9 U10 2 10.57 

660 Bledion Kryeziu 15.02.2010 FKO 9 U10 3 11.08 
 

Disiplina: 60m - Femra - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 11 U12 1 9.36 

730 Learta Gashi 23.01.2008 JUN 11 U12 2 9.50 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 10 U12 3 9.52 

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 10 U12 4 10.14 

691 Sonila Bajraktari 14.11.2008 JUN 11 U12 5 10.18 

539 Aurora Vata 14.05.2009 THE 10 U12 6 10.46 

722 Sumea Deliqi 25.02.2008 TRE 11 U12 7 10.52 

249 Arta Berisha  08.03.2009 TRE 10 U12 8 10.56 

663 Riola Smajli 10.01.2009 BES 10 U12 9 10.64 

461 Medina Hyseni 15.01.2009 T89 10 U12 10 10.83 

737 Liza Strellsi 30.03.2008 T89 11 U12 11 11.16 

649 Rina Krasniqi 2009 THE 10 U12 12 11.23 

394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 10 U12 13 11.67 

743 Anisa Malazezi 04.08.2009 LPR 10 U12 14 11.70 

662 Fatijona Kastrati 19.07.2009 FKO 10 U12 15 12.09 

661 Besjana Gashi 08.03.2009 FKO 10 U12 16 12.28 
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Disiplina: 60m - Meshkuj - U12 
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT 11 U12 1 8.68 

690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 10 U12 2 9.80 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 10 U12 3 10.38 

522 Leon Shabani 2009 KAL 10 U12 4 10.57 

 

Disiplina: 100m - Femra - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 13 U14 1 14.48 

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 12 U14 2 14.71 

709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 13 U14 3 14.90 

734 Firdevse Alishani 03.04.2007 PRI 12 U14 4 15.31 

733 Artina Nika 21.04.2006 PRI 13 U14 5 15.44 

710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT 13 U14 6 15.74 

100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 13 U14 7 15.91 

712 Arlinda Azemi 06.04.2006 MIT 13 U14 8 16.22 

714 Agnesa Hajra 03.04.2007 MIT 12 U14 9 16.33 

497 Sara Jasiqi 17.06.2006 JUN 13 U14 10 16.51 

768 Tringa Iballi 2006 THE 13 U14 11 16.54 

769 Enisa Alija 19.01.2006 PRI 13 U14 12 16.58 

750 Eriona Baliu 04.09.2007 MIT 12 U14 13 16.75 

771 Djellza Berisha 21.05.2006 THE 13 U14 14 17.13 

756 Erita Kastrati 2007 LLA 12 U14 15 17.28 

652 Riga Haxholli 2006 THE 13 U14 16 17.38 

713 Genita  Qela 05.07.2006 MIT 13 U14 17 17.42 

605 Elisa Shala 26.11.2006 TRE 13 U14 18 17.53 

462 Libera Hyseni 29.08.2007 T89 12 U14 19 17.61 

585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE 12 U14 20 17.68 

698 Aulona Qallaku 26.12.2006 JUN 13 U14 21 17.91 

778 Eronda Topalli 16.08.2007 TRE 12 U14 22 18.03 

78 Zana Nimani 25.08.2006 FKO 13 U14 23 18.11 

757 Elda Hyseni 2007 LLA 12 U14 24 18.49 

437 Fiona Kastrati 2007 FKO 12 U14 25 18.96 

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 12 U14 26 19.30 

724 Bleona Gashi 2007 FKO 12 U14 27 21.23 
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Disiplina: 100m - Meshkuj - U14 
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 13 U14 1 14.61 

590 Eduard Bajraktari 2007 JUN 12 U14 2 14.62 

725 Rasim Abazoviċ 04.02.2006 ENV 13 U14 3 14.80 

717 Erion Hajdari 2007 TRE 12 U14 4 15.55 

694 Gani Neziraj 21.02.2006 JUN 13 U14 5 15.71 

391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO 13 U14 6 15.72 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 13 U14 7 15.83 

692 Ahmet Shehu 04.11.2007 JUN 12 U14 8 15.90 

775 Edison Lugaliu 04.11.2006 THE 13 U14 9 16.35 

774 Leonard Berisha  21.04.2006 THE 13 U14 10 17.32 

336 Selim Gashi 2006 FKO 13 U14 11 19.29 
 

Disiplina: 100m - Femra - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 15 U16 1 14.19 

331 Valiha Shabani 12.02.2004 PRZ 15 U16 2 14.27 

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES 15 U16 3 14.77 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 14 U16 4 14.89 

740 Granesa Shala 30.09.2004 LPR 15 U16 5 15.67 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 14 U16 6 15.98 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 14 U16 7 16.06 

770 Rina Leci 03.02.2005 PRI 14 U16 8 16.80 

755 Zana Hyseni 2005 LLA 14 U16 9 21.01 
 

Disiplina: 100m - Meshkuj - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ 15 U16 1 12.37 

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 15 U16 2 12.48 

742 Sabir Kastrati 29.01.2004 LPR 15 U16 3 13.85 

748 Durajet Hajra 03.09.2004 MIT 15 U16 4 14.00 

699 Junik Nakaj 05.04.2005 JUN 14 U16 5 14.32 

700 Gjin Krasniqi 30.05.2005 JUN 14 U16 6 14.73 

745 Bajram Malazezi 04.11.2004 LPR 15 U16 7 14.76 

536 Enis Pepshi  19.09.2005 JUN 14 U16 8 15.16 

702 Erijon Pepshi 19.09.2005 JUN 14 U16 9 15.50 

718 Emir Hajdari 08.12.2005 TRE 14 U16 10 16.33 
 

 

Disiplina: 100m - Femra - Seniore 
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 15 U16 1 13.18 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 17 U18 2 13.29 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 16 U18 3 14.36 
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735 Arijana Kryeziu 07.02.2001 PRZ 18 U20 4 14.53 

547 Denisa Muharremaj 25.12.2003 THE 16 U18 5 14.68 

596 Ilirina Cena 18.10.1998 PRZ 21 S 6 14.96 

741 Ermelina Kastrati 23.12.2003 LPR 16 U18 7 18.29 
 

 

Disiplina: 100m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 19 U20 1 11.32 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 18 U20 2 12.11 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 17 U18 3 12.16 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 17 U18 4 12.24 

47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 18 U20 5 12.51 

346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 16 U18 6 12.61 

344 Granit Ahmeti 26.03.1997 T89 22 S 7 12.69 

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR 16 U18 8 12.90 

395 Adem Isufi 08.05.1999 T89 20 S 9 13.15 

345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 19 U20 10 13.25 

155 Krenar Grajçevci 31.10.2002 BLI 17 U18 11 13.28 

227 Imer Shoshi 27.08.2002 OLI 17 U18 12 14.33 
 

Disiplina: 200m - Femra - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

749 Diellza Ramadani 16.12.2010 MIT 9 U10 1 38.31 

438 Rinesa Rushiti 08.02.2010 FKO 9 U10 2 40.02 
 

Disiplina: 200m - Femra - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 11 U12 1 31.74 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 10 U12 2 32.77 

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 10 U12 3 34.62 

730 Learta Gashi 23.01.2008 JUN 11 U12 4 34.70 

691 Sonila Bajraktari 14.11.2008 JUN 11 U12 5 35.53 

663 Riola Smajli 10.01.2009 BES 10 U12 6 36.40 

539 Aurora Vata 14.05.2009 THE 10 U12 7 37.25 

649 Rina Krasniqi 2009 THE 10 U12 8 41.48 

661 Besjana Gashi 08.03.2009 FKO 10 U12 9 45.09 

662 Fatijona Kastrati 19.07.2009 FKO 10 U12 10 45.38 

394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 10 U12 11 45.47 
 

Disiplina: 200m - Meshkuj - U10 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

433 Drilon Mazreku 15.11.2010 MAL 9 U10 1 37.97 

660 Bledion Kryeziu 15.02.2010 FKO 9 U10 2 43.10 
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Disiplina: 300m - Meshkuj - U12 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT 11 U12 1 29.14 

690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 10 U12 2 33.71 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 10 U12 3 35.12 
 

Disiplina: 200m - Femra - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 13 U14 1 28.75 

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 12 U14 2 30.19 

709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 13 U14 3 31.28 

710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT 13 U14 4 32.49 

647 Anisa Krasniqi 02.05.2007 BES 12 U14 5 33.48 

713 Genita  Qela 05.07.2006 MIT 13 U14 6 33.87 

712 Arlinda Azemi 06.04.2006 MIT 13 U14 7 34.50 

714 Agnesa Hajra 03.04.2007 MIT 12 U14 8 34.74 

773 Albiona Lubovci 24.05.2006 THE 13 U14 9 36.30 

585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE 12 U14 10 36.48 

772 Fjolla Bajraktari 22.08.2006 THE 13 U14 11 37.56 

750 Eriona Baliu 04.09.2007 MIT 12 U14 12 38.16 

78 Zana Nimani 25.08.2006 FKO 13 U14 13 39.18 

437 Fiona Kastrati 2007 FKO 12 U14 14 39.93 

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 12 U14 15 41.02 

724 Bleona Gashi 2007 FKO 12 U14 16 49.70 
 

Disiplina: 300m  - Meshkuj - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 13 U14 1 29.93 

590 Eduard Bajraktari 2007 JUN 12 U14 2 30.72 

725 Rasim Abazoviċ 04.02.2006 ENV 13 U14 3 31.72 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 13 U14 4 33.5 

391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO 13 U14 5 33.62 

759 Bleart Mani 2007 LLA 12 U14 6 33.83 

775 Edison Lugaliu 04.11.2006 THE 13 U14 7 35.68 

706 Arnis Berisha 27.03.2007 KAL 12 U14 8 36.93 

774 Leonard Berisha  21.04.2006 THE 13 U14 9 39.53 

336 Selim Gashi 2006 FKO 13 U14 10 44.86 
 

Disiplina: 300m - Femra - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

331 Valiha Shabani 12.02.2004 PRZ 15 U16 1 46.39 

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES 15 U16 2 48.46 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 14 U16 3 48.61 

614 Erina Namani 20.03.2007 LLA 12 U14 4 52.60 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 14 U16 5 54.04 

754 Florentina Restelica 2004 LLA 15 U16 6 55.02 
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619 Rea Namani 14.02.2007 LLA 12 U14 7 1:00.10 
 

Disiplina: 300m - Meshkuj - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ 15 U16 1 39.44 

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 14 U16 2 41.04 

659 Lorik Hajrizi 16.05.2005 MIT 14 U16 3 41.56 

777 Leonit Gajraku 05.02.2004 PRZ 15 U16 4 42.75 

529 Fatos Rexhepi 31.01.2005 LLA 14 U16 5 48.12 

716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE 14 U16 6 50.45 

703 Jetmir Sahiti 08.06.2005 TRE 14 U16 7 54.38 

705 Dionit Sahiti 20.08.2005 TRE 14 U16 8 55.96 
 

Disiplina: 400m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 16 U18 1 59.84 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 U20 2 1:00.81 

7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 21 S 3 1:00.93 
 

Disiplina: 400m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 28 S 1 49.66 

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 21 S 2 51.18 

4 Valentin Sadiku 21.09.1996 T89 23 S 3 52.40 

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 20 S 4 53.63 

261 Lek Mazreku  27.02.2003 MAL 16 U18 5 53.88 

346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 16 U18 6 57.10 

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 29 S 7 57.69 

766           8 58.53 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 17 U18 9 59.52 
 

Disiplina: 600m - Femra - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL 13 U14 1 1:50.10 

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 12 U14 2 1:53.90 

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 13 U14 3 1:55.81 

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 13 U14 4 2:04.79 

196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 11 U12 5 2:06.26 

618 Alina Namani 17.11.2006 LLA 13 U14 6 2:14.94 

664 Mimoza Krasniqi 03.12.2009 BES 10 U12 7 2:16.54 
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Disiplina: 600m - Meshkuj - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG 13 U14 1 1:42.90 

88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 12 U14 2 1:54.47 

214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI 12 U14 3 1:57.08 

441 Besian Berisha 2007 MAL 12 U14 4 2:07.05 

758 Valon Mani 2007 LLA 12 U14 5 2:13.90 

429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 12 U14 6 2:22.40 
 

Disiplina: 600m - Femra - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ 15 U16 1 1:42.22 

298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA 14 U16 2 1:44.14 

351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES 14 U16 3 1:59.96 

503 Eriona Behrami 07.10.2006 T89 13 U14 4 2:08.48 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 14 U16 5 2:09.68 

313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 14 U16 6 2:30.12 
 

Disiplina: 600m - Meshkuj - U16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 14 U16 1 1:37.76 

580 Enver Qeriqi 03.09.2004 KAL 15 U16 2 1:41.65 

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 15 U16 3 1:43.32 

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 14 U16 4 1:46.08 

704 Fadil Sahiti 06.06.2005 TRE 14 U16 5 1:53.07 

752 Xhevat Qiriqi 2004 JUN 15 U16 6 1:54.31 

521 Bleart Kastrati 23.04.2005 MAL 14 U16 7 2:04.07 
 

Disiplina: 800m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 19 U20 1 2:19.30 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 16 U18 2 2:29.98 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 16 U18 3 2:38.67 

489 Fjorda Dervishi 14.04.2004 BES 15 U16 4 2:45.22 
 

Disiplina: 800m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 32 S 1 1:59.96 

458 Leon Toaqi 21.11.2002 ROG 17 U18 2 1:59.97 

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 17 U18 3 2:06.59 

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 17 U18 4 2:17.74 

369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 16 U18 5 2:24.64 

747 Rrezart Alaj 10.19.2003 JUN 16 U18 6 2:49.13 

764 Albion Uka 15.09.2005 TRE 14 U16 7 3:19.85 
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Disiplina: 1500m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 17 U18 1 4:58.93 

349 Rinesa Krasniqi 09.10.2004 BES 15 U16 2 5:32.93 

240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES 14 U16 3 5:38.06 
 

Disiplina: 1500m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 32 S 1 3:58.71 

412 Arlind Morina 1999 MAL 20 S 2 4:35.86 

85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO 23 S 3 4:43.51 

455 Iskender Mernica 23.09.1977 T89 42 S 4 5:18.18 

310 Flamur Grajçevci 19.04.1999 BLI 20 S 5 5:36.69 
 

Disiplina: 3000m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

44 Arbnore Berisha  13.05.1989 MAL 30 S 1 11:24.00 

27 Donika Bujupaj 01.12.1995 OLI 24 S 2 12:12.11 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 16 U18 3 12:16.52 
 

Disiplina: 3000m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 18 U20 1 9:09.62 

66 Besart Zeka 16.11.1999 BES 20 S 2 9:49.92 

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 38 S 3 9:53.01 

49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 49 S 4 11:10.67 

238 Besim Krasniqi   KAL   S 5 12:13.93 
 

Disiplina: Gjyle -3kg Femra –u16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

365 Ardijana Shkreli 29.08.2004 MIT 1 8.00 

100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 2 7.52 

739 Lirinda Bujupaj 08.04.2004 OLI 3 7.37 

531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE 4 7.23 

534 Ariona Bajrami 16.09.2005 THE 5 6.42 

486 Arbiona Berisha 09.12.2006 MAL 6 6.33 

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO 7 5.90 
 

Disiplina: Gjyle 4kg – Meshkuj-u16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

289 Elmedin Eroviċ 15.01.2004 ENV 1 12.58 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 2 11.41 

368 Drin Krasniqi 26.04.2004 MAL 3 10.20 

708 Gentian Hajra 02.01.2005 MIT 4 9.26 

159 Arbias Berisha 02.06.2005 MIT 5 7.88 
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506 Albion Musa 27.02.2006 T89 6 7.47 

574 Almas Shabani 17.03.2005 PRZ 7 6.70 
 

Disiplina: Gjyle -3kg Femra – U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

380 Arbesa Shala 17.07.2002 JUN 1 10.53 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 2 10.40 

537 Rinesa Tolaj  24.01.2003 JUN 3 8.95 

547 Denisa Muharremaj 25.12.2003 THE 4 6.82 
 

Disiplina: Gjyle -5kg Meshkuj – u18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT 1 20.17 

488 Ersat Kastrati 2003 MAL 2 8.07 
 

Disiplina: Gjyle -4kg Femra senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Rez. Rez. 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 1 8.55 

239 Majlinda Pajaziti 01.05.2001 JUN 2 6.96 

471 Altiana Zogaj 16.04.2001 OLI 3 6.70 
 

Disiplina: Gjyle -Meshkuj – senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN 1 11.51 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 2 9.56 

56 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO 3 9.52 
 

Disiplina: Disk – 1kg Femra –u16  
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

754 Florentina Restelica 2004 LLA 1 19.17 

753 Erza Namani 2004 LLA 2 16.50 

531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE 3 16.15 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 4 15.77 

365 Ardijana Shkreli 29.08.2004 MIT 5 14.40 

620 Elvira Zagraxha 01.06.2007 LLA 6 14.40 

534 Ariona Bajrami 16.09.2005 THE 7 12.12 

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO 8 11.30 

627 Yllka Hamiti 09.11.2007 LLA 9 11.04 
 

Disiplina: Disk -1kg Meshkuj – u16 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 1 33.99 

289 Elmedin Eroviċ 15.01.2004 ENV 2 33.00 

708 Gentian Hajra 02.01.2005 MIT 3 28.77 

728 Leart Devolli 03.05.2006 BES 4 25.08 
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Disiplina: Disk – 1kg Femra –u18  
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

537 Rinesa Tolaj  24.01.2003 JUN 1 25.00 

380 Arbesa Shala 17.07.2002 JUN 2 24.28 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT 3 19.63 
 

Disiplina: Disk -1.5kg Meshkuj – u18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT 1 52.09 

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 2 48.52 

488 Ersat Kastrati 2003 MAL 3 20.28 
 

Disiplina: Disk –Femra –Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 1 27.26 

239 Majlinda Pajaziti 01.05.2001 JUN 2 25.45 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 3 20.66 

471 Altina Zogaj 2001 OLI 4 20.44 
 

Disiplina: Disk -Meshkuj – Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Plas. Rez. 

621 Fatmir Mehmeti 02.08.1990 TRE 1 33.58 

123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN 2 31.86 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 3 29.80 

56 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO 4 23.80 
 

Disiplina: Gjatësi – Femra – u16   
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Rez. Rez. 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 1 4.17 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 2 4.04 

497 Sara Jasiqi 17.06.2006 JUN 3 3.23 

698 Aulona Qallaku 26.12.2006 JUN 4 3.00 
 

Disiplina: Gjatësi - Meshkuj –u16  
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Rez. Rez. 

659 Lorik Hajrizi 16.05.2005 MIT 1 5.55 

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 2 4.87 

108 Sahit Palushi 16.09.2004 MAL 3 4.61 

443 Florian Mazreku 2005 MAL 4 4.45 

748 Durajet Hajra 03.09.2004 MIT 5 4.33 

700 Gjin Krasniqi 30.05.2005 JUN 6 4.27 

699 Junik Nakaj 05.04.2005 JUN 7 4.07 

702 Erijon Pepshi 19.09.2005 JUN 8 4.03 

694 Gani Neziraj 21.02.2006 JUN 9 4.02 

533 Valon Peci 20.12.2005 TRE 10 3.89 
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536 Enis Pepshi  19.09.2005 JUN 11 3.81 

765 Melos Bajrami 29.05.2005 TRE 12 3.78 

692 Ahmet Shehu 04.11.2007 JUN 13 3.45 
 

Disiplina: Gjatësi - Femra –u20  
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Rez. Rez. 

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 1 5.73 

47 Faton Morinaj 05.03.2001 ENV 2 5.41 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 3 5.36 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 4 5.05 
 

Disiplina: Gjatësi - Femra   
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Rez. Rez. 

26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL 1 4.48 
 

Disiplina: Gjatësi - Meshkuj  
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Kl. Rez. Rez. 

14 Erudit Rysha 01.05.1998 LPR 1 6.54 

763 Bexhet Ramadani 19.10.1998 BLI 2 6.03 

74 Florian Berisha 14.10.2002 T89 3 4.90 

 

Plasmani i medaljeve 

 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

K.A “Mitrovica” 12 6 9 27 

K.A “Prizreni” 7 1 0 8 

K.A”Malisheva” 5 6 3 14 

K.A “Rogana” 4 1 0 5 

K.A “Juniku” 3 9 2 14 

K.A “Prishtina” 3 3 7 13 

K.A “Theranda” 3 1 0 4 

K.A “Trepça” 2 3 3 8 

K.A “Envernelle” 2 3 2 7 

K.A “Llapi” 2 3 2 7 

K.A “Fush Kosov” 2 2 4 8 

K.A”Lidhja P” 2 1 3 6 

K.A “Trepça89” 1 0 2 3 

K.A “Besa” 0 4 4 8 

K.A “Kalaja” 0 2 0 2 

K.A “Olimpi” 0 1 2 3 

K.A “Blinaja” 0 1 1 2 

Totali 48 47 44 139 

 

 

 

 

 




